PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO
Rua do Caseb, S/N, Centro, CEP: 48.720-000, Lamarão-BA.

CNPJ. 13.844.071/0001-12

Prefeitura Municipal de Lamarão
Rua do Caseb, S/N, Centro, CEP: 48.720-000, Lamarão-BA.

CNPJ. 13.844.071/0001-12-CEP, 48.720.000
GABINETE DA PREFEITA

Ofício n° 056/2021

                                           Lamarão,18 de Maio de 2021

Excelentíssimo Vereador,

Leocesio Muti

Assunto: Resposta a Indicação de Nº 019/21

Prezado Vereador,

Ao cumprimentá-lo espero encontrá-lo bem e com saúde,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, agradecemos a indicação de Nº 019/21 que trata da

“Extensão da rede de abastecimento de água encanada nas comunidades de Castanho, 11

residências, Veludo, 3 residências e Cassimiro, 3 residências”. Em tempo, informamos que Vossa

indicação é AÇAÕ IMPORTANTE E QUE JÁ FOI SOLICITADO A EMBASA QUE
DISPONIBILIZARÁ A TUBULAÇÃO E A PREFEITURA OS MAQUINÁRIOS.

Atenciosamente,